
UCHWAŁA NR XXXI/219/2013
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO

z dnia 14 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów oraz umieszczanie ich na parkingu 
strzeżonym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 130 a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym 
(t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, z późn. zm.) 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE : 

§ 1. 1. Ustala się opłaty (brutto) za usunięcie pojazdu z drogi w trybie art.130 a ust.1-5 ustawy Prawo 
o ruchu drogowym i umieszczenie go na wyznaczonym przez Starostę Łańcuckiego parkingu strzeżonym 
w wysokości: 

1) rower lub motorower – 100 zł, 

2) motocykl – 180 zł, 

3) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 320 zł, 

4) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t do 7,5 t – 470 zł, 

5) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej od 7,5 t do 16 t – 750 zł, 

6) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 1200 zł 

7) pojazdy przewożące materiały niebezpieczne – 1500 zł. 

§ 2. 1. Ustala się opłaty (brutto) za każdą rozpoczętą dobę parkowania usuniętego pojazdu na parkingu 
strzeżonym wyznaczonym przez Starostę w wysokości: 

1) rower lub motorower – 10 zł 

2) motocykl – 12 zł, 

3) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t –  20 zł, 

4) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t do 7,5 t – 35 zł, 

5) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej od 7,5 t do 16 t – 60 zł, 

6) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 100 zł, 

7) pojazdy przewożące materiały niebezpieczne – 180 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VI/45/2011 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 30 maja 2011 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów oraz umieszenia ich na parkingu strzeżonym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Powiatu Łańcuckiego 

Stanisław PANEK 

Strona 1Id: 7AB5905B-45A1-4FC5-A80D-8DBED90B434F. Podpisany
—————————————————————————————————————————




